乌将线甘泉堡等站股道更换再用轨工程劳务分包公告

(招标编号: XJSZG2023-152)

项目所在地区:新疆维吾尔自治区

一、招标条件

本乌将线甘泉堡等站股道更换再用轨工程劳务分包已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为其他资金 2424604.72 元(含税),招标人为新疆亚欧大陆桥金轮建筑工程有限责任公司。本项目已具备招标条件,现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模: 一、更换再用轨 3km (甘泉堡 I-3 道、I-4 道、3 道); 更换再用轨 1.913km (阜康 3 道、6 道); 更换再用轨 0.6km (小黄山 4 道); 更换再用轨 3km (下南泉站 4 道、3 道、6 道); 更换再用轨 8.78km (准东站 I-3 道、3 道、5 道、4 道、6 道、8 道、10 道、12 道、14 道、16 道); 更换再用轨 1.98km (通古特 3 道、4 道)。劳务分包(含招标文件、施工合同及图纸内全部劳务及辅材内容),具体详见谈判文件,预算金额 2424604.72 元(含税)。

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

(001) 乌将线甘泉堡等站股道更换再用轨工程劳务分包;

三、投标人资格要求

(001 乌将线甘泉堡等站股道更换再用轨工程劳务分包)的投标人资格能力要求: (1) 投标人必须是经国家工商、税务登记注册,具备独立法人资格,能独立承担民事责任,具有 有效的营业执照及银行开户信息;

- (2) 具备有效的施工劳务分包资质, 具备有效的安全生产许可证;
- (3)单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商,不得同时参加本项目的投标(提供书面声明);
 - (4) 投标人需提供提供近三年内(2020-至今)承担过类似业绩(合同或中标通知书)。
- (5) 投标人不得为"信用中国"网站(www.creditchina.gov.cn)中列入失信被执行人和税收违法黑名单的供应商。
- (6) 本项目不接受联合体投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间:从 2023年09月04日10时30分到2023年09月06日19时00分

获取方式: 购买标书时应提交的资料: 1.线下获取,携带现金; 2. (发售/获取) 地址: 头屯河区高铁北路 99 号旅游集散中心 11 楼 1107 室; 3. 标书售价(元): 300 元; 4. 购买标书时应提交的资料: 需携带法人授权委托书及有效身份证(法人需携带法人身份证明及本人有效身份证)及投标人资格要求(1)-(5)项资料原件、复印件各壹份(复印件加盖公章并且清晰可辨)。

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2023年09月12日16时00分

递交方式:新疆乌鲁木齐经济技术开发区新疆旅游大厦11楼1107纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间: 2023年09月12日16时00分

开标地点:新疆乌鲁木齐经济技术开发区新疆旅游大厦11楼1107

七、其他

/

八、监督部门

本招标项目的监督部门为新疆亚欧大陆桥金轮建筑工程有限责任公司。

九、联系方式

招标 人:新疆亚欧大陆桥金轮建筑工程有限责任公司

地 址: /

联系人: 翟新娟

电 话: 13899836059

电子邮件: /

招标代理机构:新疆守正项目管理咨询有限公司

地 址: 新疆乌鲁木齐经济技术开发区新疆旅游大厦 11 楼 1107

联系人: 郑步岳

电 话: 18599104040

电子邮件: /

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):	_ (签名)
招标人或其招标代理机构:	_ (盖章)